



18.3.2024

# **ÄNDRINGSFÖRSLAG 1 - 54**

**Förslag till betänkande**  
**Anna-Michelle Asimakopoulou**  
(PE759.633v03-00)

Beräkning av inkomster och utgifter för budgetåret 2025 – Avsnitt I –  
Europaparlamentet  
((2023/2221(BUI))



## Ändringsförslag 1

Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial

### Förslag till resolution

Skäl C

#### *Förslag till resolution*

C. Parlamentets trovärdighet beror på dess förmåga att **fokusera på** sitt centrala budget-, lagstiftnings- och kontrollarbete och att utföra det enligt högsta standard, samtidigt som man föregår med gott exempel gentemot andra unionsinstitutioner med avseende på att planera och genomföra sina utgifter på ett försiktigt och effektivt sätt och återspegla den rådande ekonomiska verkligheten.

#### *Ändringsförslag*

C. Parlamentets trovärdighet beror på dess förmåga att **genomföra** sitt centrala budget-, lagstiftnings- och kontrollarbete och att utföra det enligt högsta standard, samtidigt som man föregår med gott exempel gentemot andra unionsinstitutioner med avseende på att planera och genomföra sina utgifter på ett försiktigt och effektivt sätt och återspegla den rådande ekonomiska verkligheten.

Or. en

## Ändringsförslag 2

Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial

### Förslag till resolution

Punkt 1

#### *Förslag till resolution*

1. Europaparlamentet är **medvetet om begränsningarna i** rubrik 7 i den nuvarande fleråriga budgetramen. Parlamentet påminner om att dessa begränsningar är resultatet av rådets nedskärningar i kommissionens redan mycket låga ursprungliga förslag när man enades om den nuvarande fleråriga budgetramen 2021–2027. Parlamentet beklagar rådets motstånd mot kommissionens förslag att höja taket för rubrik 7 från och med 2024 i samband med revideringen av den fleråriga budgetramen. Parlamentet påpekar att man inte har tagit itu med frågan om taket för rubrik 7 i revideringen av den fleråriga budgetramen. Parlamentet betonar att den beräknade negativa marginalen för 2025 förutsätter att

#### *Ändringsförslag*

1. Europaparlamentet är **bekymrat över situationen för** rubrik 7 i den nuvarande fleråriga budgetramen. Parlamentet påminner om att dessa begränsningar är resultatet av rådets nedskärningar i kommissionens redan mycket låga ursprungliga förslag när man enades om den nuvarande fleråriga budgetramen 2021–2027. Parlamentet beklagar rådets motstånd mot kommissionens förslag att höja taket för rubrik 7 från och med 2024 i samband med revideringen av den fleråriga budgetramen. Parlamentet påpekar att man inte har tagit itu med frågan om taket för rubrik 7 i revideringen av den fleråriga budgetramen. Parlamentet betonar att den beräknade negativa marginalen för 2025 förutsätter att

de särskilda instrumenten i rubrik 7 används för detta ändamål.

de särskilda instrumenten i rubrik 7 används för detta ändamål.

Or. en

### Ändringsförslag 3 Joachim Kuhs, Eric Minardi, Valentino Grant

#### Förslag till resolution Punkt 1a (ny)

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**1a.** *Europaparlamentet påminner om att det i parlamentets fall alltid är möjligt att göra besparingar genom att se över det omfattande anslaget för GD COMM, som kommer att uppgå till 133,8 miljoner EUR 2025.*

Or. en

### Ändringsförslag 4 Valentino Grant, Joachim Kuhs, Eric Minardi

#### Förslag till resolution Punkt 2

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

2. Europaparlamentet **påminner om** att nästan två tredjedelar av budgeten fastställs genom lagstadgade skyldigheter. Parlamentet **påminner om** att löneindexeringen, i linje med tjänsteföreskrifterna och Europaparlamentets ledamotsstadga, enligt kommissionens beräkningar för närvarande förväntas uppgå till 5,3 % för juli 2024, 0,6 % för april 2025 och 3,7 % för juli 2025. Parlamentet noterar att budgeten för 2024 inbegriper en indexuppräknings av lönerna på 3,4 % från och med juli 2024.

2. Europaparlamentet **noterar** att nästan två tredjedelar av budgeten fastställs genom lagstadgade skyldigheter. Parlamentet **noterar** att löneindexeringen, i linje med tjänsteföreskrifterna och Europaparlamentets ledamotsstadga, enligt kommissionens beräkningar för närvarande förväntas uppgå till 5,3 % för juli 2024, 0,6 % för april 2025 och 3,7 % för juli 2025. Parlamentet noterar att budgeten för 2024 inbegriper en indexuppräknings av lönerna på 3,4 % från och med juli 2024. **Parlamentet noterar att beloppet för det preliminära förslaget till budgetberäkning enligt generalsekreterarens förslag fastställs till 2 507 233 329 EUR , vilket**

*innebär en ökning med 5,21 % i förhållande till parlamentets budget för 2024. Parlamentet beklagar att parlamentets budget har ökat stadigt år för år under de senaste valperioderna. Parlamentet uppmanar därför parlamentet att sätta som sitt främsta mål för sin egen budget att begränsa sina egna kostnader i så stor utsträckning som möjligt och att sträva efter betydande besparingar för att sända ett budskap om solidaritet till EU-medborgarna.*

Or. en

## **Ändringsförslag 5** **Fabienne Keller, Olivier Chastel**

### **Förslag till resolution** **Punkt 2**

#### *Förslag till resolution*

2. Europaparlamentet påminner om att nästan två tredjedelar av budgeten fastställs genom lagstadgade skyldigheter. Parlamentet påminner om att löneindexeringen, i linje med tjänsteföreskrifterna och Europaparlamentets ledamotsstadga, enligt kommissionens beräkningar för närvarande förväntas uppgå till 5,3 % för juli 2024, 0,6 % för april 2025 och 3,7 % för juli 2025. Parlamentet noterar att budgeten för 2024 inbegriper en indexuppräknings av lönerna på 3,4 % från och med juli 2024.

#### *Ändringsförslag*

2. Europaparlamentet påminner om att nästan två tredjedelar av budgeten fastställs genom lagstadgade skyldigheter. Parlamentet påminner om att löneindexeringen, i linje med tjänsteföreskrifterna och Europaparlamentets ledamotsstadga, enligt kommissionens beräkningar för närvarande förväntas uppgå till 5,3 % för juli 2024, 0,6 % för april 2025 och 3,7 % för juli 2025. Parlamentet noterar att budgeten för 2024 inbegriper en indexuppräknings av lönerna på 3,4 % från och med juli 2024. **Parlamentet noterar att budgetutskottet kommer att övervaka den officiella prognostiserade utvecklingen av löneindexeringen. Parlamentet uppmanar kommissionen att inleda en diskussion med budgetmyndigheten för att diskutera en eventuell översyn av indexuppräknings av lönerna.**

Or. en

**Ändringsförslag 6**  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 2**

*Förslag till resolution*

2. Europaparlamentet påminner om att nästan två tredjedelar av budgeten fastställs genom lagstadgade skyldigheter. Parlamentet påminner om att löneindexeringen, i linje med tjänsteföreskrifterna och Europaparlamentets ledamotsstadga, enligt kommissionens beräkningar för närvarande förväntas uppgå till 5,3 % för juli 2024, 0,6 % för april 2025 och 3,7 % för juli 2025. Parlamentet noterar att budgeten för 2024 inbegriper en indexuppräknings av lönerna på 3,4 % från och med juli 2024.

*Ändringsförslag*

2. Europaparlamentet påminner om att nästan två tredjedelar av budgeten fastställs genom lagstadgade skyldigheter. Parlamentet påminner om att löneindexeringen, i linje med tjänsteföreskrifterna och Europaparlamentets ledamotsstadga, enligt kommissionens beräkningar för närvarande förväntas uppgå till 5,3 % för juli 2024, 0,6 % för april 2025 och 3,7 % för juli 2025. Parlamentet noterar att budgeten för 2024 inbegriper en indexuppräknings av lönerna på 3,4 % från och med juli 2024. ***Parlamentet anser att den totala ökningen bör ligga i linje med den genomsnittliga inflationsnivån på de tre arbetsorterna.***

Or. en

**Ändringsförslag 7**  
**Fabienne Keller, Olivier Chastel**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 3**

*Förslag till resolution*

3. Europaparlamentet noterar att av ökningen på 124 miljoner EUR jämfört med 2024 års budget beror en ökning på 98 miljoner EUR på lagstadgade skyldigheter, främst för indexuppräknings av personalens löner (54,7 miljoner EUR) och utgifter för assistentstöd till ledamöterna (33,2 miljoner EUR). Parlamentet **noterar** att ökningen **för** icke-obligatoriska utgifter **uppgår till 26 miljoner EUR, vilket är en ökning med 2,87 % jämfört med 2024.**

*Ändringsförslag*

3. Europaparlamentet noterar att av ökningen på 124 miljoner EUR jämfört med 2024 års budget beror en ökning på 98 miljoner EUR på lagstadgade skyldigheter, främst för indexuppräknings av personalens löner (54,7 miljoner EUR) och utgifter för assistentstöd till ledamöterna (33,2 miljoner EUR). Parlamentet **anser att** ökningen **av** icke-obligatoriska utgifter **inte bör överstiga 2 % jämfört med 2024.**

**Ändringsförslag 8**  
**Fabienne Keller, Olivier Chastel**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 4**

*Förslag till resolution*

4. Europaparlamentet noterar att parlamentet inte begär några ytterligare tjänster för 2025.

*Ändringsförslag*

4. Europaparlamentet noterar att parlamentet inte begär några ytterligare tjänster för 2025. ***Parlamentet uppmanas att fortsätta att regelbundet utvärdera hur dess personalbehov är organiserat och att omfördela tjänster mellan direktoraten i takt med att prioriteringarna ändras för att i möjligaste mån bibehålla en konstant personalstyrka.***

**Ändringsförslag 9**  
**Younous Omarjee**  
för The Left-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 5a (ny)**

*Förslag till resolution*

5a. Europaparlamentet noterar att parlamentet inte begär några ytterligare tjänster för 2025. ***Parlamentet uppmanas att fortsätta att regelbundet utvärdera hur dess personalbehov är organiserat och att omfördela tjänster mellan direktoraten i takt med att prioriteringarna ändras för att i möjligaste mån bibehålla en konstant personalstyrka.***

*Ändringsförslag*

***5a. Europaparlamentet uppmanar generalsekreteraren att bedöma riskerna med att anställa allt fler kontraktsanställda, bland annat faran för att en tudelad personalstruktur skapas inom parlamentet. Parlamentet insisterar på att centrala tjänster och uppgifter bör utföras av fast anställd personal.***

**Ändringsförslag 10**  
**Younous Omarjee**

för The Left-gruppen

**Förslag till resolution  
Punkt 5b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**5b. Europaparlamentet framhåller att utkontraktering av städ- och cateringtjänster försätter människor, främst kvinnor, i en extremt utsatt situation. Parlamentet vill dessutom se en gradvis internalisering av städ- och cateringpersonalen så snart som möjligt.**

Or. en

**Ändringsförslag 11  
Younous Omarjee  
för The Left-gruppen**

**Förslag till resolution  
Punkt 5c (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**5c. Europaparlamentet upprepar sin begäran om att stadgan för Europaparlamentets ledamöter ska ändras så att nödvändiga åtgärder vidtas för att säkerställa att ledamöter av Europaparlamentet som är mamma- eller pappalediga och långtidssjukskrivna tillfälligt får ersättas. I avvaktan på denna förändring uppmanar parlamentet presidiet att överväga en teknisk lösning som gör det möjligt för ledamöterna att utöva sin rösträtt under sin mamma- eller pappaledighet eller under en långtidssjukskrivning.**

Or. en

**Ändringsförslag 12  
Younous Omarjee  
för The Left-gruppen**



**Förslag till resolution  
Punkt 5d (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**5d. Europaparlamentet uppmanar generalsekreteraren att analysera om det är möjligt att införa tolkning till internationellt teckenspråk vid samtliga plenardebatter, i linje med den begäran som antagits av kammaren, och att genomföra detta beslut med respekt för principen om lika tillgång för alla medborgare.**

Or. en

**Ändringsförslag 13  
Fabienne Keller, Olivier Chastel**

**Förslag till resolution  
Punkt 6**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

6. Europaparlamentet påminner om att besöksgrupper är ett viktigt verktyg för ledamöterna när det gäller att knyta kontakter med väljarna och visa upp sitt parlamentariska arbete för väljarna. Parlamentet betonar att besöksgrupper bidrar till att främja parlamentets roll bland väljare i hela unionen.

6. Europaparlamentet påminner om att besöksgrupper **på parlamentets alla tre arbetsorter** är ett viktigt verktyg för ledamöterna när det gäller att knyta kontakter med väljarna och visa upp sitt parlamentariska arbete för väljarna. Parlamentet betonar att besöksgrupper bidrar till att främja parlamentets roll bland väljare i hela unionen.

Or. en

**Ändringsförslag 14  
Eric Minardi, Joachim Kuhs**

**Förslag till resolution  
Punkt 7**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

7. Europaparlamentet noterar med oro de allt större svårigheterna med att anordna sådana besök på grund av de ekonomiska begränsningarna i den befintliga budgeten, särskilt för ledamöter från medlemsstater som ligger långt från Bryssel och Strasbourg. Parlamentet konstaterar att vissa av dessa svårigheter skulle kunna underlättas genom ändringar av reglerna för sådana besök, **men anser i slutändan att det krävs en större budget för att lösa de underliggande problemen.**

7. Europaparlamentet noterar med oro de allt större svårigheterna med att anordna sådana besök på grund av de ekonomiska begränsningarna i den befintliga budgeten, särskilt för ledamöter från medlemsstater som ligger långt från Bryssel och Strasbourg. Parlamentet konstaterar att vissa av dessa svårigheter skulle kunna underlättas genom ändringar av reglerna för sådana besök.

Or. en

## **Ändringsförslag 15** **Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial**

### **Förslag till resolution** **Punkt 7**

#### *Förslag till resolution*

7. Europaparlamentet noterar med oro de allt större svårigheterna med att anordna sådana besök på grund av de ekonomiska begränsningarna i den befintliga budgeten, särskilt för ledamöter från medlemsstater som ligger långt från Bryssel och Strasbourg. Parlamentet **konstaterar att vissa av dessa svårigheter skulle kunna underlättas genom ändringar av reglerna för sådana besök, men anser i slutändan att det krävs en större budget för att lösa de underliggande problemen.**

#### *Ändringsförslag*

7. Europaparlamentet noterar med oro de allt större svårigheterna med att anordna sådana besök på grund av de ekonomiska begränsningarna i den befintliga budgeten, särskilt för ledamöter från medlemsstater som ligger långt från Bryssel och Strasbourg. Parlamentet **uppmanar presidiet att se över och uppdatera sina befintliga besöksbestämmelser för att övervinna svårigheter i samband med planering och anordnande av besök. Parlamentet efterlyser tillräcklig finansiering för att täcka utgifter i samband med resor och logi, med beaktande av inflationstakten och priserna, både i besöksgruppernas ursprungsländer och i Bryssel och Strasbourg.**

Or. en

## **Ändringsförslag 16** **Anna-Michelle Asimakopoulou**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 8**

*Förslag till resolution*

8. Europaparlamentet uppmanar generalsekreteraren att så snart som möjligt föreslå kvestorerna en höjning av taken för de kostnader som täcks för att kunna fortsätta och öka ledamöternas stöd och göra det möjligt för besöksgrupper att besöka parlamentet.

*Ändringsförslag*

8. Europaparlamentet uppmanar generalsekreteraren att så snart som möjligt föreslå kvestorerna en höjning av taken för de kostnader som täcks för att kunna fortsätta och öka ledamöternas stöd och göra det möjligt för besöksgrupper att besöka parlamentet. ***Parlamentet anser att en ökning med 10 % av tilldelningen per person är nödvändig för att ta itu med de rådande förhållandena.***

Or. en

**Ändringsförslag 17**  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 8**

*Förslag till resolution*

8. Europaparlamentet uppmanar generalsekreteraren att så snart som möjligt föreslå kvestorerna en höjning av taken för de kostnader som täcks för att kunna fortsätta och öka ledamöternas stöd och göra det möjligt för besöksgrupper att besöka parlamentet.

*Ändringsförslag*

8. Europaparlamentet uppmanar generalsekreteraren att så snart som möjligt föreslå kvestorerna en höjning av taken för de kostnader som täcks för att kunna fortsätta och öka ledamöternas stöd och göra det möjligt för besöksgrupper att besöka parlamentet, ***samtidigt som hållbara transportsätt gynnas.***

Or. en

**Ändringsförslag 18**  
**Anna-Michelle Asimakopoulou**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 8a (ny)**

**8a. Europaparlamentet noterar med oro de interna bestämmelserna om ledamöternas besöksgrupper, som leder till att 30 % av de initiala kostnaderna under vissa omständigheter måste bäras av ackrediterade assistenter. Parlamentet betonar att dessa bestämmelser är praktiskt svåra att genomföra och innebär en ekonomisk börda för ackrediterade assistenter. Parlamentet uppmanar presidiet att se över dessa bestämmelser.**

Or. en

### Ändringsförslag 19

Valentino Grant, Joachim Kuhs, Eric Minardi

#### Förslag till resolution

##### Punkt 9

*Förslag till resolution*

9. Europaparlamentet **påminner om** presidiets beslut av den 25 november 2019 om att inrätta Europa Experience-centrum i alla medlemsstater före utgången av 2024. **Parlamentet beklagar förseningarna med att inrätta Europa Experience-centrum i alla medlemsstater före valet till Europaparlamentet 2024, och noterar att endast 12 centrum för närvarande är i drift.**

*Ändringsförslag*

9. Europaparlamentet **beklagar** presidiets beslut av den 25 november 2019 om att inrätta Europa Experience-centrum i alla medlemsstater före utgången av 2024 **eftersom det ifrågasätter Europa Experience-centrumens verkliga mervärde. Parlamentet beklagar att ytterligare 21,2 miljoner EUR kommer att investeras i detta kostsamma och rent ideologiska projekt under 2025.**

Or. en

### Ändringsförslag 20

Anna-Michelle Asimakopoulou

#### Förslag till resolution

##### Punkt 9

*Förslag till resolution*

9. Europaparlamentet påminner om

*Ändringsförslag*

9. Europaparlamentet påminner om

presidiets beslut av den 25 november 2019 om att inrätta Europa Experience-centrum i alla medlemsstater före utgången av 2024. Parlamentet beklagar förseningarna med att inrätta Europa Experience-centrum i alla medlemsstater före valet till Europaparlamentet 2024, och noterar att endast 12 centrum för närvarande är i drift.

presidiets beslut av den 25 november 2019 om att inrätta Europa Experience-centrum i alla medlemsstater före utgången av 2024. Parlamentet beklagar förseningarna med att inrätta Europa Experience-centrum i alla medlemsstater före valet till Europaparlamentet 2024, och noterar att endast 12 centrum för närvarande är i drift. **Parlamentet erkänner att ett antal externa faktorer, bland annat volatiliteten på fastighetsmarknaderna, har bidragit till dessa förseningar.**

Or. en

## Ändringsförslag 21 Eric Minardi

### Förslag till resolution Punkt 10

#### *Förslag till resolution*

10. Europaparlamentet noterar att enligt planen ska fem centrum öppnas under 2025 (i Aten, Zagreb, Haag, Sofia och Budapest). Parlamentet **efterlyser inrättandet** av Europa Experience-centrum i alla medlemsstater **så snart som möjligt**. Parlamentet påminner om att Europa Experience-centrum skulle göra det möjligt för alla medborgare att få en bättre förståelse för hur unionens institutioner fungerar.

#### *Ändringsförslag*

10. Europaparlamentet noterar att enligt planen ska fem centrum öppnas under 2025 (i Aten, Zagreb, Haag, Sofia och Budapest), **vilket är överdrivet med tanke på de budgetbegränsningar som EU-budgeten står inför**. Parlamentet **uppmanar presidiet att så snart som möjligt sätta stopp för utvecklingen** av Europa Experience-centrum i alla medlemsstater. Parlamentet påminner om att Europa Experience-centrum skulle göra det möjligt för alla medborgare att få en bättre förståelse för hur unionens institutioner fungerar, **men påminner framför allt om att det inte finns någon efterfrågan på dem och att de därför inte tillför något mervärde, vilket innebär att det är viktigt att sätta stopp för dem**.

Or. en

## Ändringsförslag 22 Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial

**Förslag till resolution  
Punkt 10a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**10a. Europaparlamentet påminner om att det till fullo stöder flerspråkighet och främjar nationella, regionala och språkliga minoriteters rättigheter. Parlamentet anser att det aktivt kan bidra till kampen mot desinformation och vid behov tillhandahålla information även på de språk som talas av språkliga minoriteter och samhällen. Parlamentet begär att presidiet breddar omfattningen av parlamentets produktion och spridning av kommunikationsmaterial för till exempel Europa Experience-centrumen på de språk som talas av språkliga minoriteter och samhällen i de olika medlemsstaterna, för att stärka banden mellan språkliga gemenskaper inom unionen och motverka alla försök att förlita sig på språkliga skillnader för att hindra sammanhållningen.**

Or. en

**Ändringsförslag 23  
Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial**

**Förslag till resolution  
Punkt 11**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

11. Europaparlamentet noterar att budgetutskottet godkände presidiets beslut att genomföra en omfattande **miljöreovering** av Spaak-byggnaden, i linje med parlamentets resolution av den 19 oktober 2022 om rådets ståndpunkt om förslaget till Europeiska unionens allmänna budget för budgetåret 2023. **Parlamentet noterar att 9,5 miljoner EUR ingår i budgetberäkningen för 2025 för studier. Parlamentet påminner presidiet om att det**

11. Europaparlamentet noterar att budgetutskottet godkände presidiets beslut att genomföra en omfattande **reovering** av Spaak-byggnaden, i linje med parlamentets resolution av den 19 oktober 2022 om rådets ståndpunkt om förslaget till Europeiska unionens allmänna budget för budgetåret 2023<sup>13</sup>.

*behövs ordentlig information och samråd med budgetutskottet innan något viktigt beslut fattas om fastighetsrelaterade frågor och om finansieringen av fastigheter på grund av deras betydande budgetkonsekvenser.*

Or. en

**Ändringsförslag 24**  
**Joachim Kuhs, Eric Minardi, Valentino Grant**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 11**

*Förslag till resolution*

11. Europaparlamentet *noterar att budgetutskottet godkände presidiets beslut att genomföra en omfattande miljörenovering av Spaak-byggnaden, i linje med parlamentets resolution av den 19 oktober 2022 om rådets ståndpunkt om förslaget till Europeiska unionens allmänna budget för budgetåret 2023*<sup>13</sup>. *Parlamentet noterar att 9,5 miljoner EUR ingår i budgetberäkningen för 2025 för studier.* Parlamentet påminner presidiet om att det behövs ordentlig information och samråd med budgetutskottet innan något viktigt beslut fattas om fastighetsrelaterade frågor och om finansieringen av fastigheter på grund av deras betydande budgetkonsekvenser.

*Ändringsförslag*

11. Europaparlamentet *insisterar på att alla renoveringar av Europaparlamentets byggnader, inbegripet Spaak-byggnaden, ska följa det mest ekonomiska tillvägagångssättet.* Parlamentet påminner presidiet om att det behövs ordentlig information och samråd med budgetutskottet innan något viktigt beslut fattas om fastighetsrelaterade frågor och om finansieringen av fastigheter på grund av deras betydande budgetkonsekvenser.

Or. en

**Ändringsförslag 25**  
**Anna-Michelle Asimakopoulou**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 11**

*Förslag till resolution*

11. Europaparlamentet noterar att

*Ändringsförslag*

11. Europaparlamentet noterar att

budgetutskottet godkände presidiets beslut att genomföra en omfattande miljörenovering av Spaak-byggnaden, i linje med parlamentets resolution av den 19 oktober 2022 om rådets ståndpunkt om förslaget till Europeiska unionens allmänna budget för budgetåret 2023. Parlamentet noterar att 9,5 miljoner EUR ingår i budgetberäkningen för 2025 för studier. Parlamentet påminner presidiet om att det behövs ordentlig information och samråd med budgetutskottet innan något viktigt beslut fattas om fastighetsrelaterade frågor och om finansieringen av fastigheter på grund av deras betydande budgetkonsekvenser.

budgetutskottet godkände presidiets beslut att genomföra en omfattande miljörenovering av Spaak-byggnaden, i linje med parlamentets resolution av den 19 oktober 2022 om rådets ståndpunkt om förslaget till Europeiska unionens allmänna budget för budgetåret 2023<sup>13</sup>. Parlamentet noterar att 9,5 miljoner EUR ingår i budgetberäkningen för 2025 för studier. ***Parlamentet betonar att den nuvarande byggnaden har en mycket låg energieffektivitetsklassificering och saknar välbehövlig flexibilitet för att vara ändamålsenlig. Parlamentet framhåller att Europaparlamentet bör vara en föregångare med sin egen fastighetsportfölj när det gäller energieffektivitet och hållbarhet för att säkra medborgarnas stöd för målen i den gröna given. Parlamentet konstaterar att renoveringen kommer att leda till betydande kostnadsbesparingar på flera miljoner euro per år och dessutom bidra till att uppfylla kraven i det framtida europeiska direktivet om energieffektivitet och direktivet om byggnaders energiprestanda.*** Parlamentet påminner presidiet om att det behövs ordentlig information och samråd med budgetutskottet innan något viktigt beslut fattas om fastighetsrelaterade frågor och om finansieringen av fastigheter på grund av deras betydande budgetkonsekvenser.

Or. en

## **Ändringsförslag 26** **Monika Hohlmeier**

### **Förslag till resolution** **Punkt 11**

#### *Förslag till resolution*

11. Europaparlamentet noterar att budgetutskottet godkände presidiets beslut att genomföra en omfattande miljörenovering av Spaak-byggnaden, i

#### *Ändringsförslag*

11. Europaparlamentet noterar att budgetutskottet godkände presidiets beslut att genomföra en omfattande miljörenovering av Spaak-byggnaden, i



linje med parlamentets resolution av den 19 oktober 2022 om rådets ståndpunkt om förslaget till Europeiska unionens allmänna budget för budgetåret 2023. Parlamentet noterar att 9,5 miljoner EUR ingår i budgetberäkningen för 2025 för studier. Parlamentet påminner presidiet om att det behövs ordentlig information och samråd med budgetutskottet innan något viktigt beslut fattas om fastighetsrelaterade frågor och om finansieringen av fastigheter på grund av deras betydande budgetkonsekvenser.

linje med parlamentets resolution av den 19 oktober 2022 om rådets ståndpunkt om förslaget till Europeiska unionens allmänna budget för budgetåret 2023[1].

***Parlamentet framhåller att den sedan länge försenade renoveringen kommer att leda till betydande besparingar och en minskning av koldioxidutsläppen från den minst energivänliga byggnaden i parlamentets fastighetsportfölj i Bryssel och säkerställa att byggnaden är förenlig med framtida EU-lagstiftning.***

Parlamentet noterar att 9,5 miljoner EUR ingår i budgetberäkningen för 2025 för studier. Parlamentet påminner presidiet om att det behövs ordentlig information och samråd med budgetutskottet innan något viktigt beslut fattas om fastighetsrelaterade frågor och om finansieringen av fastigheter på grund av deras betydande budgetkonsekvenser.

Or. en

## **Ändringsförslag 27** **Fabienne Keller**

### **Förslag till resolution** **Punkt 11**

#### *Förslag till resolution*

11. Europaparlamentet noterar att budgetutskottet godkände presidiets beslut att genomföra en omfattande miljörenovering av Spaak-byggnaden, i linje med parlamentets resolution av den 19 oktober 2022 om rådets ståndpunkt om förslaget till Europeiska unionens allmänna budget för budgetåret 2023. Parlamentet noterar att 9,5 miljoner EUR ingår i budgetberäkningen för 2025 för studier. Parlamentet påminner presidiet om att det behövs ordentlig information och samråd med budgetutskottet innan något viktigt beslut fattas om fastighetsrelaterade frågor och om finansieringen av fastigheter på grund av deras betydande

#### *Ändringsförslag*

11. Europaparlamentet noterar att budgetutskottet godkände presidiets beslut att genomföra en omfattande miljörenovering av Spaak-byggnaden, i linje med parlamentets resolution av den 19 oktober 2022 om rådets ståndpunkt om förslaget till Europeiska unionens allmänna budget för budgetåret 2023<sup>13</sup>. Parlamentet noterar att 9,5 miljoner EUR ingår i budgetberäkningen för 2025 för studier. Parlamentet påminner presidiet om att det behövs ordentlig information och samråd med budgetutskottet innan något viktigt beslut fattas om fastighetsrelaterade frågor och om finansieringen av fastigheter på grund av deras betydande

budgetkonsekvenser.

budgetkonsekvenser. *Parlamentet noterar nuvarande praxis att använda uppsamlingsöverföringar vid årets slut till fastighetsprojekt. Parlamentet noterar att sådana uppsamlingsöverföringar görs systematiskt inom samma kapitel och avdelningar, och ofta under exakt samma budgetposter. Parlamentet anser att en sådan praxis riskerar att uppfattas som en planerad överbudgetering. Parlamentet vill se att man inleder en diskussion om finansieringen av nyckelinvesteringar, baserad på transparens.*

Or. en

**Ändringsförslag 28**  
**Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 11a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*11a. Europaparlamentet påminner presidiet om att det är nödvändigt med transparens, korrekt information och samråd med budgetutskottet, inbegripet tillgång till omfattande uppgifter om byggnadernas skick, den bedömningsmetod som används och de personer som ansvarar för deras genomförande och kostnaderna för strikt nödvändiga arbeten för att uppfylla lagstadgade krav, innan några större beslut om fastighetsrelaterade frågor och finansiering av dessa fattas på grund av de betydande konsekvenserna för budgeten.*

Or. en

**Ändringsförslag 29**  
**Joachim Kuhs, Eric Minardi**

**Förslag till resolution**

## Punkt 12

### *Förslag till resolution*

12. Europaparlamentet *erkänner behovet av att under 2025 inleda renoveringsarbetet i TREVES II-byggnaden för att göra det lättare att hitta tillfälliga kontor till personal som kommer att flyttas som ett led i renoveringarna av Spaak-byggnaden.*

### *Ändringsförslag*

12. Europaparlamentet *rekommenderar att man, om renoveringen av Spaak-byggnaden kommer att äga rum, överväger arrangemang för distansarbete på heltid för personalen i Spaak-lokalerna som en tillfällig och ekonomisk lösning.*

Or. en

## Ändringsförslag 30

Valentino Grant, Joachim Kuhs, Eric Minardi

### Förslag till resolution

#### Punkt 12a (ny)

### *Förslag till resolution*

### *Ändringsförslag*

*12a. Europaparlamentet motsätter sig nuvarande praxis att använda uppsamlingsöverföringar vid årets slut till fastighetsprojekt. Parlamentet understryker att sådana uppsamlingsöverföringar görs systematiskt inom samma kapitel och avdelningar, och ofta under exakt samma budgetposter. Parlamentet anser att detta strider mot transparensen i fastighetsprojekt i parlamentets budget och att det även kan skapa incitament till en överbudgetering inom vissa områden.*

Or. en

## Ändringsförslag 31

Valentino Grant, Joachim Kuhs, Eric Minardi

### Förslag till resolution

#### Punkt 12b (ny)

### *Förslag till resolution*

### *Ändringsförslag*

**12b. Europaparlamentet efterlyser en djupare diskussion om finansieringen av varje investering i fastighetsprojekt inom parlamentets budget för att spara så mycket resurser som möjligt.**

Or. en

**Ändringsförslag 32**  
**Valentino Grant, Joachim Kuhs**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 12c (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**12b. Europaparlamentet påminner om stödet från den övervägande majoriteten av parlamentet för ett enda säte för att säkerställa att pengar från unionens skattebetalare används på ett effektivt sätt. Parlamentet påminner om sin resolution från 2013, enligt vilken kostnaderna för parlamentets geografiska spridning uppskattades till 156–204 miljoner EUR per år. Parlamentet beklagar att kostnaderna för parlamentets geografiska spridning under en enda valperiod kan uppgå till så mycket som 1 miljard EUR, och begär därför att konkreta åtgärder snabbt vidtas för att inrätta ett enda säte för parlamentet, i syfte att förhindra ytterligare slöseri med offentliga medel.**

Or. en

**Ändringsförslag 33**  
**Fabienne Keller, Olivier Chastel**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 13**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

13. Europaparlamentet **noterar** behovet av att göra det lättare för personer med

13. Europaparlamentet **välkomnar parlamentets policy som syftar till att**

funktionsnedsättning att få tillgång till plenisalen i Strasbourg.

***säkerställa att personer med funktionsnedsättning kan använda parlamentets byggnader på ett helt oberoende sätt, och stöder ytterligare åtgärder och anpassningar som kommer att bli nödvändiga i detta avseende. Parlamentet erkänner behovet av att göra det lättare för personer med funktionsnedsättning att få tillgång till plenisalen i Strasbourg.***

Or. en

**Ändringsförslag 34**  
**Eric Minardi, Joachim Kuhs**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 13a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***13a. Europaparlamentet påminner om stödet från den övervägande majoriteten av parlamentet för ett enda säte för att säkerställa att pengar från unionens skattebetalare används på ett effektivt sätt. Parlamentet påminner om behovet av att hitta lösningar för att optimera det parlamentariska institutionella arbetet och de finansiella kostnaderna. Parlamentet understryker att Strasbourg är Europaparlamentets officiella och rättsliga säte.***

Or. en

**Ändringsförslag 35**  
**Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 14**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

14. Europaparlamentet påminner om att parlamentets administration för närvarande

14. Europaparlamentet påminner om att parlamentets administration för närvarande

arbetar med en övergripande strategi för att fastställa parlamentets långsiktiga fastighetspolitik med särskilt beaktande av miljöskyldigheter, energieffektivitet och avfallshantering i linje med 55 %-paketet och förväntar sig att resultaten offentliggörs.

arbetar med en övergripande strategi för att fastställa parlamentets långsiktiga fastighetspolitik med särskilt beaktande av miljöskyldigheter, **kostnader, budgetbegränsningar**, energieffektivitet och avfallshantering i linje med 55 %-paketet och förväntar sig att resultaten offentliggörs. **Parlamentet efterlyser ett allvarligt övervägande av kostnaderna för fastighetspolitiken, särskilt genom att utvärdera de flexibla arbetssätt som har uppstått till följd av pandemin, vilket till exempel fick kommissionen att planera en betydande minskning av antalet kvadratmeter avsedda för kontor fram till 2030, samtidigt som man erkänner att fysisk närvaro för politiska förhandlingar, debatter eller åsiktsutbyten fortfarande är effektivare för det offentliga beslutsfattandet. Parlamentet anser att det årliga förfarandet med uppsamlingsöverföringar också kan tjäna andra syften än att finansiera byggnadsrelaterade projekt.**

Or. en

### Ändringsförslag 36 Eric Minardi

#### Förslag till resolution Punkt 14a (ny)

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**14a. Europaparlamentet vill se att byggnadsrenoveringar endast genomförs när det är nödvändigt för att inte öka bördan för unionens budget.**

Or. en

### Ändringsförslag 37 Fabienne Keller, Olivier Chastel

#### Förslag till resolution

## Punkt 15

### *Förslag till resolution*

15. Europaparlamentet välkomnar de fortsatta insatser och åtgärder som vidtagits av parlamentet för att minska parlamentets miljöavtryck.

### *Ändringsförslag*

15. Europaparlamentet välkomnar de fortsatta insatser och åtgärder som vidtagits av parlamentet för att minska parlamentets miljöavtryck. ***Parlamentet förväntar sig att parlamentet uppnår alla mål för nyckelprestationsindikatorerna för miljöledningssystemet (Emas) senast i slutet av 2024 och antar nya ambitiösa mål för de kommande åren.***

Or. en

## Ändringsförslag 38

**Francisco Guerreiro**

för Verts/ALE-gruppen

### **Förslag till resolution**

#### **Punkt 15**

### *Förslag till resolution*

15. Europaparlamentet välkomnar de fortsatta insatser och åtgärder som vidtagits av parlamentet för att minska parlamentets miljöavtryck.

### *Ändringsförslag*

15. Europaparlamentet välkomnar de fortsatta insatser och åtgärder som vidtagits av parlamentet för att minska parlamentets miljöavtryck. ***Parlamentet uppberar sitt fulla stöd för målen för parlamentets miljöledningssystem (Emas) för 2024 och välkomnar det förberedande arbetet med målen för 2025–2029 och förväntar sig ambitiösa mål för nästa programperiod.***

Or. en

## Ändringsförslag 39

**Anna-Michelle Asimakopoulou**

### **Förslag till resolution**

#### **Punkt 15**

### *Förslag till resolution*

15. Europaparlamentet välkomnar de

### *Ändringsförslag*

15. Europaparlamentet välkomnar de

fortsatta insatser och åtgärder som vidtagits av parlamentet för att minska parlamentets miljöavtryck.

fortsatta insatser och åtgärder som vidtagits av parlamentet för att minska parlamentets miljöavtryck. ***Parlamentet noterar särskilt ett antal framsteg i detta avseende, bland annat en minskning av koldioxidutsläppen med 44 % sedan 2006, en minskning med 66 % av pappersanvändningen jämfört med 2014, det höga antalet anställda som går eller cyklar till arbetet, betydande minskningar av användningen av plast och den framgångsrika utbyggnaden av infrastruktur för förnybar energi, där 458 MWh solenergi genererades av parlamentet 2023.***

Or. en

**Ändringsförslag 40**  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 15a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***15a. Europaparlamentet noterar de ökade priserna på koldioxidkrediter. Parlamentet uppmanas att prioritera investeringar i energieffektivitet och produktion på plats snarare än att kompensera för en låg ambitionsnivå genom köp av koldioxidkrediter. Parlamentet påpekar att sådana investeringar i energieffektivitet är en bättre metod för att uppnå valuta för pengarna. Parlamentet uppmanar parlamentets tjänster att utveckla koldioxidprissättning som ett informativt verktyg (skuggprissättning) snarare än ett hårt koldioxidpris som skulle öka de befintliga kostnaderna för koldioxidkompensationspriser, som redan förväntas stiga inom den närmaste framtiden mot bakgrund av den senaste tidens kraftiga ökning av priserna för koldioxidkrediter, för att underlätta***



*uppnåendet av koldioxidneutralitet.*

Or. en

**Ändringsförslag 41**  
**Younous Omarjee**  
för The Left-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 15a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**15a. Europaparlamentet välkomnar och uppmuntrar investeringarna i förnybar energi och utfasningen av fossila bränslen.**

Or. en

**Ändringsförslag 42**  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 15b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**15b. Europaparlamentet välkomnar och uppmuntrar investeringar i förnybar energi och utfasningen av fossila bränslen och i synnerhet installationen av värmepumpar med tanke på energikrisen och den geopolitiska situationen. Parlamentet påminner om att det finns 52 gaspannor enbart i parlamentets lokaler i Bryssel. Parlamentet upprepar sin efterlysning av en färdplan för utfasningen av fossila bränslen med specifika delmål som ska inbegripas i nästa fleråriga fastighetsstrategi för att undvika strandade tillgångar och en analys av ändamålsenligheten och effektiviteten i användningen av värmepumpsystem och annan relevant**

*teknik. Parlamentet noterar att parlamentet dessutom har installerat och fortsätter att installera solcellspaneler för att ytterligare öka andelen förnybar energi som produceras på plats för att nå målet på 25 %. Parlamentet uppmanas att vidta alla nödvändiga åtgärder för att minska energiförbrukningen på medellång och lång sikt. Parlamentet uppmanar generalsekreteraren att genomföra de uppdaterade studierna och revisionerna av den tekniska genomförbarheten av att installera solcellspaneler på taken av byggnaderna i Strasbourg, för att ta hänsyn till teknikutvecklingen och utvecklingen av marknadspriserna sedan de ursprungliga studierna gjordes för tio år sedan, och deras mervärde jämfört med andra typer av investeringar i energibesparingar. Parlamentet anser att budgetaspekten av eventuella beslut på detta område måste balanseras mellan bästa möjliga mervärde och rimliga investeringsbelopp i ett ansträngt budgetsammanhang.*

Or. en

**Ändringsförslag 43**  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 15c (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*15c. Europaparlamentet påminner om att nästan två tredjedelar av parlamentets koldioxidavtryck härrör från persontransporter. Parlamentet efterlyser främjande av en övergång till koldioxidsnåla alternativ för resor och uppmanar presidiet att undersöka Europeiska investeringsbanksgruppens riktlinjer för resor i detta avseende. Parlamentet välkomnar parlamentets insatser för att minska koldioxidutsläppen*

*genom chartrade tåg och efterlyser ökade möjligheter att göra resor mellan de tre arbetsorterna med tåg.*

Or. en

**Ändringsförslag 44**  
**Anna-Michelle Asimakopoulou, Andrzej Halicki**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 16a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**16a. Europaparlamentet påminner om den pågående kamp som Europeiska unionen är involverad i för att skydda europeiska värden och upprätthålla integriteten i våra demokratiska processer. Parlamentet välkomnar de åtgärder som parlamentet vidtagit i detta avseende för att bekämpa desinformation och informationsmanipulering. Parlamentet uppmanar GD COMM och förbindelsekontoren att fortsätta att utveckla och genomföra effektiva strategier för att motverka desinformation och informationsmanipulering. Parlamentet framhåller att ett av de kraftfullaste vapnen mot desinformation är positiv, faktabaserad kommunikation om parlamentets verksamhet.**

Or. en

**Ändringsförslag 45**  
**Monika Hohlmeier**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 16a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**16a. Europaparlamentet stöder generalsekreterarens tillkännagivande i BUDG-utskottet om att minska den**

*administrativa bördan och byråkratin för ledamöterna och deras kontor och samtidigt påskynda digitaliseringen av processerna inom administrationen. Parlamentet betonar att investeringar i digitalisering ger avkastning på investeringar på medellång sikt och inte bör försenas för kortsiktiga kostnadsbesparingar och av skäl som har att göra med valkampanjen.*

Or. en

**Ändringsförslag 46**  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 16a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*16a. Europaparlamentet beklagar att plenarförsamlingens uppmaning att införa en karenperiod för före detta ledamöter som motsvarar den tid under vilken de får övergångsersättning och inte kan bedriva lobbyverksamhet eller representationsverksamhet gentemot parlamentet inte togs upp, och begär att detta snarast åtgärdas.*

Or. en

**Ändringsförslag 47**  
**Anna-Michelle Asimakopoulou, Andrzej Halicki**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 16b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

*16b. Europaparlamentet påminner om de stora insatser som gjorts av förbindelsekontoren i de baltiska länderna för att tillhandahålla*

*information till ukrainska och ryska medborgare sedan det ryska anfällskriget i Ukraina inleddes, med särskilt fokus på att motverka rysk desinformation och propaganda. Parlamentet understryker vikten av att förbindelsekontoren aktivt deltar i genomförandet av parlamentets arbete med medborgarutbildning genom flera program som involverar lokalsamhällen, skolor och universitet. Parlamentet noterar att parlamentet anpassar sin kommunikation för att på bästa sätt tillgodose målgruppens behov.*

Or. en

**Ändringsförslag 48**  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 16b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**16b.** *Europaparlamentet anser att ingen ersättning för allmänna utgifter bör betalas ut till före detta ledamöter. Parlamentet begär därför att artikel 42.4 i tillämpningsföreskrifterna för ledamotsstadgan omedelbart stryks.*

Or. en

**Ändringsförslag 49**  
**Anna-Michelle Asimakopoulou**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 16c (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**16c.** *Europaparlamentet framhåller att säkerställandet av en rättvis geografisk balans är en viktig del i skapandet av en verkligt europeisk offentlig tjänst.*

*Parlamentet påpekar att parlamentet under årens lopp har vidtagit ett antal åtgärder i detta avseende. Parlamentet noterar att det fortfarande finns utrymme för förbättringar. Parlamentet noterar att presidiet har skapat den rättsliga ramen för anordnandet av nationalitetsspecifika uttagningsprov och beslutat att anordna det första av dessa uttagningsprov. Parlamentet framhåller att uttagningsprov alltid bör baseras på meriter.*

Or. en

**Ändringsförslag 50**  
**Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 17**

*Förslag till resolution*

17. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till talmanskonferensen och presidiet att se över genomförandebestämmelserna för delegationernas verksamhet och uppdrag utanför unionen. Parlamentet understryker att en sådan revidering bör beakta möjligheten för ackrediterade assistenter att på vissa villkor följa med ledamöter på parlamentets officiella delegationsresor och på officiella uppdrag.

*Ändringsförslag*

17. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till talmanskonferensen och presidiet att *snarast* se över genomförandebestämmelserna för delegationernas verksamhet och uppdrag utanför unionen. Parlamentet understryker att en sådan revidering bör beakta möjligheten för ackrediterade assistenter att på vissa villkor följa med ledamöter på parlamentets officiella delegationsresor och på officiella uppdrag *och att den bör tillämpas från och med början av den kommande valperioden.*

Or. en

**Ändringsförslag 51**  
**Francisco Guerreiro**  
för Verts/ALE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Punkt 17a (ny)**

**17a. Europaparlamentet påminner om att en stor majoritet av ledamöterna har uttryckt sitt stöd för ett enda säte för att säkerställa att pengar från unionens skattebetalare används på ett effektivt sätt och för att parlamentet ska ta sitt institutionella ansvar att minska koldioxidavtrycket. Parlamentet påminner om behovet av att hitta lösningar för att optimera det parlamentariska institutionella arbetet, de finansiella kostnaderna och koldioxidavtrycket. Parlamentet anser att de erfarenheter och de investeringar som gjorts i samband med distansarbete och distanssammanträden kan utgöra en grund för att anpassa behoven av tjänsteresor. Parlamentet påminner om att enligt fördraget om Europeiska unionen ska parlamentet ha sitt säte i Strasbourg. Parlamentet noterar att permanenta ändringar skulle kräva en ändring av fördraget, och att enhällighet krävs för detta.**

Or. en

**Ändringsförslag 52**  
**Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 17a (ny)**

**17a. Europaparlamentet upprepar sin begäran, som antagits på plenarnivå vid flera tillfällen, till presidiet om att inleda arbetet med översynen av arbetsordningen som gör det möjligt för ledamöterna att utöva sin rätt att rösta på distans, under mamma- eller pappaledighet, vid långvarig sjukdom eller vid force majeure, och att dra nytta av de lärdomar som dragits under pandemin när det gäller de tekniska aspekterna av denna**

**Ändringsförslag 53**  
**Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 17b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**17b. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till presidiet att garantera att alla restauranger inom parlamentet upprätthåller sina standarder när det gäller kvalitet, effektivitet och överkomliga priser, och att återinföra tillträdeskontroller vid ingångarna till självbetjäningss restaurangen under tider med hög belastning. Parlamentet välkomnar införandet av tillträdeskontroller vid ingången till självbetjäningss restaurangen i WEISS-byggnaden i Strasbourg under sammanträdesperioderna.**

**Ändringsförslag 54**  
**Nils Ušakovs, Eider Gardiazabal Rubial**

**Förslag till resolution**  
**Punkt 17c (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**17c. Europaparlamentet framhåller i detta avseende att begäranden som röstats igenom i kammaren bör genomföras som en högprioriterad fråga.**